
ь DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА .. '

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«20» апреля 2017г. г. Донецк №121

«О поощрении»

За высокий профессионализм, самоотверженный труд и в связи с
профессиональным праздником - Днем пожарной охраны Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики:

МУРЕНКОВА Владимира Геннадьевича- заместителя начальника центра
- начальника отдела оперативного реагирования Центра управления в
кризисных ситуациях Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики,- подполковника службы гражданской защиты;

ЛЫСЕНКО Олега Олеговича - главного инспектора отдела организации
надзорных мероприятий в области пожарной безопасности Департамента
надзорной деятельности и профилактической работы Министерства по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий Донецкой Народной Республики, подполковника службы
гражданской защиты;

ПЕЧЕРСКОГО Владимира Павловича командира отделения
35 пожарно-спасательной части Государственного пожарно-спасательного
отряда города Тореза, старшего прапорщика службы гражданской защиты;

МАЩЕНКО Александра Васильевича командира отделения
35 пожарно-спасательной части Государственного пожарно-спасательного
отряда города Тореза, прапорщика службы гражданской защиты;

КУШНИРА Сергея Александровича - старшего пожарного - спасателя
отделения 35 пожарно-спасательной части Государственного пожарно¬
спасательного отряда города Тореза, сержанта службы гражданской защиты.



2

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики:

ПОЛИТУЧЕМУ Дмитрию Алексеевичу
исследования пожаров испытательной пожарной
Республиканского спасательного центра Министерства по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий Донецкой Народной Республики, майору службы гражданской
защиты;

инженеру отделения
лаборатории

ШАКИРОВУ Алексею Владимировичу
инспектору по пожарному надзору Государственного пожарно-спасательного
отряда пгт. Тельманово, капитану службы гражданской защиты;

БАБЦОВУ Артему Петровичу - главному государственному инспектору
по пожарному надзору 4 пожарно-спасательной части Государственного
пожарно-спасательного отряда города Донецка, капитану службы гражданской
защиты;

главному государственному

МАМОНТОВУ Дмитрию Игоревичу - командиру отделения 1 пожарно¬
спасательной части Государственного пожарно-спасательного отряда города
Донецка, старшему сержанту службы гражданской защиты;

ЛИМАРЕНКО Андрею Сергеевичу - старшему пожарному-спасателю
1 пожарно-спасательной части Государственного пожарно-спасательного
отряда города Донецка, сержанту службы гражданской защиты.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

№1 &Глава .,т

Донецкой Народной Республики/я/ А.В. Захарченко
S3LU

LX \

%* кг




